Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018 г.                                                                      № 24-п
с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 04.10.2017 № 105-п «Об особо охраняемых природных территориях местного значения Илья-Высоковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Илья-Высоковского сельского поселения, экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области от 05.02.2018 № 368, администрация Илья-Высоковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения «Об особо охраняемых природных территориях местного значения Илья-Высоковского сельского поселения»:

1.1. пункт 1 постановления читать в следующей редакции

«Утвердить Положение об особо охраняемых природных территориях местного значения Илья-Высоковского сельского поселения».
1.2. пункт 2 постановления читать в следующей редакции

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения».

2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Илья-Высоковского сельского поселения «Об особо охраняемых природных территориях местного значения Илья-Высоковского сельского поселения»:

2.1. Наименование Положения читать в следующей редакции

«Положение об особо охраняемых природных территориях местного значения Илья-Высоковского сельского поселения».

2.2. Пункт 2 Положения «Полномочия органов местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения» отменить.
3. Направить настоящее постановление для официального опубликования в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Илья-Высоковского                                                                     Н.В.Землянов
сельского поселения

Пучежского муниципального района